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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11930003J

2. Data e Regjistrimit 30/07/2021
3. Emri i Subjektit Albania Human Capital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Andon Zako Çajupi, Nr  5, Ap 5. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Rekrutimin e punonjesve te huaj ne RSH. Punesimi i 
punonjesve ne pozicione te ndryshme pune sipas aftesise dhe 
preferencave te tyre. Agjenci turistike, organizim udhetimesh 
individuale ose ne grupe per shtetas shqiptar dhe te huaj 
brenda dhe jashte vendit, promovimi i turizmit ne Shqiperi 
dhe jashte saj, shitje biletash, transport turistik tokesor. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash me mjetet e 
veta ose te te treteve.
Edvin Kepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2021                Deri: 29/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdvinKepi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Human Capital
E-Mail: ehimci@albaniahumancapital.com  
Telefon: 0672006076  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-761571-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790526-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2021 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Rekrutimin e punonjesve te huaj ne RSH. Punesimi i punonjesve ne 
pozicione te ndryshme pune sipas aftesise dhe preferencave te tyre. Agjenci turistike, 
organizim udhetimesh individuale ose ne grupe per shtetas shqiptar dhe te huaj brenda 
dhe jashte vendit, promovimi i turizmit ne Shqiperi dhe jashte saj, shitje biletash, transport 
turistik tokesor.")          u be            ("Rekrutimin e punonjesve te huaj ne RSH. 
Punesimi i punonjesve ne pozicione te ndryshme pune sipas aftesise dhe preferencave 
te tyre. Agjenci turistike, organizim udhetimesh individuale ose ne grupe per shtetas 
shqiptar dhe te huaj brenda dhe jashte vendit, promovimi i turizmit ne Shqiperi dhe 
jashte saj, shitje biletash, transport turistik tokesor. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash me mjetet e veta ose te te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854835-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
adrese kryesore.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE6E9D6-FFEC-4670-81A5-20B90C6AD3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E833C12-16A1-43BC-854C-2E7553BB9BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95818096-3FC5-46DF-9A0E-2FF97C33460F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A566A0B-E5D7-4822-8E97-2457EF4EADF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A566A0B-E5D7-4822-8E97-2457EF4EADF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3E334E-4DE5-4BB1-B83C-9F23AD0C5B74
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Andon Zako Çajupi, Nr  5, Ap 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Medar Shtylla, Nr.40, Njesia Nr.5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Himçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edvin Kepi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edvin Kepi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF80033-C637-4B75-8EE1-58A5F037E84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9687A0DB-43B6-4FF2-9624-7AA4233C311B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400025B3-6026-4639-9ADD-CF05C985FCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400025B3-6026-4639-9ADD-CF05C985FCCD

